
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА И ТУРИЗМА»

368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo_41@mail.ru тел. 88722- 55-06-16
ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/КПП 0538003986 053801001

18.04. 2023г. № 01-07/51

0  проведении муниципального этапа Всероссийской военно- 
спортивной, патриотической игры «Победа»

На основании письма Министерства по делам молодежи Республики 
Дагестан № 46-751/05/2/23 от 17.04.2023г. и в рамках реализации 
государственной программы Республики Дагестан «Реализация молодежной 
политики Республики Дагестан» и в целях патриотического воспитания 
молодежи, повышения престижа воинской службы у подрастающего 
поколения и улучшения подготовленности допризывной молодежи к службе 
в армии проводит Всероссийскую военно-спортивную игру «Победа» 
посвященную 78-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской военно-спортивной, 

патриотической игры «Победа» посвященной 78-й годовщине Победы 
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

1 этап -  муниципальный -  29.04.2023г. на базе МКОУ «Кидеринская 
СОШ им. Магомедова С.М.».

II этап — зональный — пройдет с 1 по 20 мая 2023 года в четырех 
территориальных округах республики;

III этап -  финал Игры состоится в период с 20 по 30 мая 2023 года.
2. Директорам общеобразовательных организаций обеспечить участие 

школьных команд на муниципальном этапе игры.
3. Начальнику отдела спорта (Магомедов М.М.) провести муниципальный 

этап Игры «Победа» и направить победителей на зональный этап Игры
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: в элерхгощюм виде.

Начальн Абакаров Г.К

mailto:ruo_41@mail.ru

